
План дистанционной работы преподавателя Коленченко Н.И. по классу 

аккордеон в период 06.04.2020 г. по 30.04.2020 г. 

Ф.И. учащегося К

л

а

с

с 

Дата Содержание урока Средст

во  

связи 

Иксанов О. 1 06.04 

09.04 

13.04 

16.04 

20.04 

23.04 

27.04 

30.04 

Гамма до-мажор, соль-мажор-легато, стаккато, 

арпеджио 

Этюд – Черни 

Полька – Кабалевский  

Елочка – Урасев 

Веселые гуси –укр.нар.п 

Как пошли наши подружки р.н.п. 

Whats 

App 

Провкова Т. 2 06.04 

09.04 

13.04 

16.04 

20.04 

23.04 

27.04 

30.04 

Гамма фа-мажор, легато, стоккато, арпеджио 

аккорды 

Менуэт – А.Кларк 

Полька – Жилинский 

«Я с камариком плясала» обр. Павина С. 

Whats 

App 

Игошева А. 3 06.04 

09.04 

13.04 

16.04 

20.04 

23.04 

27.04 

30.04 

Гамма ля-мажор, легато, стоккато, арпержио, 

аккорды 

Вальс – Ч. Остен 

Карие очи, черные брови – укр.нар.песня 

Два старика – Э. Тетцель 

Whats 

App 

Казарина Ж. 2 06.04 

09.04 

13.04 

16.04 

20.04 

23.04 

27.04 

30.04 

Гамма соль-мажор, легато, стоккато, арпержио, 

аккорды 

Ноченька лунная -  укр.нар.песня 

Будильничек – Дробнер 

Танец – Жилинский  

 

Whats 

App 

Изергена Л. 2 06.04 

09.04 

13.04 

16.04 

20.04 

23.04 

27.04 

30.04 

Гамма соль-мажор, ля-минор легато, стоккато, 

арпеджио, аккорды 

Напев – Фигатин 

Танец – Чайкин 

Полька - Жилинский 

Whats 

App 

Сайфуллина А. 4 06.04 

09.04 

13.04 

16.04 

Гамма ми-мажор, си-минор легато, стоккато, 

арпеджио, аккорды 

Минуэт – Бах 

Танец – Шостакович  

Whats 

App 



 

20.04 

23.04 

27.04 

30.04 

Вальс - Шуберт 

 

 

Словохотов Д. 5 07.04 

10.04 

14.04 

17.04 

21.04 

24.04 

28.04 

 

Фантазия – Бах 

«Виновата ли я» - обр. Иванова 

Этюд – Беренс 

Удоволствие – Пейрони 

 

Whats 

App 

Крохалева А.  3 07.04 

10.04 

14.04 

17.04 

21.04 

24.04 

28.04 

 

Гамма ля-мажор легато, стоккато, арпеджио, 

аккорды 

Спящий котенок- Берлин 

Гуде вiтер в полi – Глинка 

Венгерская мелодия - Шенмай 

 

Whats 

App 


